

Erdoğan'dan şehit açıklaması

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan Hakkari'deki hain saldırıyla ilgili İstanbul'da konuştu.

[BAŞBAKAN'IN AÇIKLAMASI \(VİDEO\)](#)

[SÖZÜN BİTTİĞİ YERDEYİZ \(VİDEO\)](#)

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Hakkari-Çukurca karayolundaki hain saldırıyı hatırlatan bir gazetecinin "Sözün bittiği yerde misiniz?" şeklindeki sorusuna "Artık daha önce de söylediğimiz gibi sözün bittiği yerdeyiz. Ramazanla ilgili sabrımız bitmiştir" karşılığını verdi.

Başbakan Erdoğan, Conrad Otel'de düzenlenen İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Olağanüstü İcra Komitesi Toplantısı'nın çıkışında basın mensuplarının sorularını yanıtladı.



Bir gazetecinin "Bugünkü şehit haberleriyle ilgili ne söyleyeceksiniz? Sözün bittiği yerde misiniz?" şeklindeki sorusu üzerine Erdoğan, şunları kaydetti: "Az önce bir haber daha geldi, bir korucu... Bizim yeni dağıtım olan SAT komandolarının yerine intikalinden sonra geri dönüşü esnasında olay cereyan ediyor. Önce bir mayın olayı, mayından sonra da roketatarlarla maalesef bu zırhlı taşıyıcılar vuruldu. Bunun neticesinde sayı 8'e çıkıyor ve 11 yavrumuz da yaralı. (Başbakan'ın açıklamasından sonra şehit sayısının 12'ye çıktığı açıklandı)

Ben şehitlerimize tekrar Allah'tan rahmet diliyorum ve yaralılarımıza şifalar diliyorum. Artık daha önce de söylediğimiz gibi sözün bittiği yerdeyiz. Ramazanla ilgili sabrımız bitmiştir."

TERÖR DİNİ OLMAYAN FENOMEN

İslam İşbirliği Teşkilatı Olağanüstü İcra Komitesi Toplantısı'nda yaptığı açılış konuşmasına Hakkari'deki saldırıyı hatırlatarak başlayan Erdoğan şöyle konuştu: "Bir hüznümü ifadeyle sözlerime gireceğim. Bu gece yarısı sahur vaktinde 8 yavrumuzu teröristler şehit ettiler.

Şehitlerimize allahtan rağmet diliyorum. Yaralı kardeşlerime şifalar diliyorum. Milletimizin tekrar başı sađolsun diyorum. Biz bu mana dolu Ramazan ayı içerisinde özellikle sabırla devam ettiğimiz bir süreci bu yaşanan olaylarla bu mübarek ayda gölgelenmesini istemedik. Ne yazık ki terör böyle acımasız dini olmayan bir olay. Bir fenomen. ... "

Genelkurmay Başkanı'na başsađlığı mesajı

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, ülkenin birlik ve bütünlüğünü, vatandaşların can ve mal güvenliğini hedef alan terör örgütüne müsamahakar davranılmayacağını belirterek, demokrasi-güvenlik dengesine asla hanel getirilmeksizin, terörle mücadelenin kararlılıkla ve artan bir yoğunlukla devam edeceğini bildirdi. Başbakanlık Basın Merkezinden yapılan açıklamaya göre, Başbakan Erdoğan, Hakkari'de 7 askerın şehit olması ve 11 askerın yaralanması nedeniyle Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet Özel'e başsađlığı mesajı gönderdi. Hakkari'de teröristlerce döşenen mayınların patlatılması sonucu 7 askerın şehit düşmesi ve 11 askerın de yaralanmasının, milletçe derin bir teessür ve üzüntüye yol açtığını belirten Erdoğan, Türkiye Cumhuriyeti'nin demokrasi, hukuk ve kardeşlikten asla taviz vermeden, terör sorununun üstesinden gelebilecek güç ve kararlılığa sahip bir ülke olduğunu vurguladı.

Erdoğan, mesajında şunları kaydetti: "Türkiye, ülkemizin birlik ve bütünlüğünü, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini hedef alan terör örgütüne müsamahakar davranmayacaktır. Bu çerçevede, demokrasi-güvenlik dengesine asla hanel getirilmeksizin, terörle mücadelemiz kararlılıkla ve artan bir yoğunlukla devam edecektir. Terörün, kirli ve kanlı oyunlarla birlik ve beraberliğimizi, kardeşlik hukukumuzu bozmasına hiçbir surette müsaade etmeyeceğiz. Milletimizin, huzur ve refaha kasteden terör örgütüne karşı, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da yekvücut bir tavir sergilemeye devam edeceğinden de eminiz. Aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralı askerlerimize acil şifalar, milletimize ve de sizin şahsınızda Türk Silahlı Kuvvetlerimizin tüm mensuplarına başsađlığı diliyorum."

SÖZÜN BİTTİĞİ YERDEYİZ:

